[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2014 года                                                                           №76

    О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Налобихинский сельсовет

Для создания условий устойчивого развития территории муниципального образования Налобихинский сельсовет и опираясь на ст.31Федерального закона «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, муниципального образования Налобихинский сельсовет. А также Уставом муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края и решением сессии №20 от 22 мая 2014года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана муниципального образования Налобихинский  сельсовет Косихинского района Алтайского края.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельсовета.

Глава Налобихинского сельсовета                                    Н.В.Колмаков